
 

Referat fra styremøte. 

Møte 5 – 2023. 

 

Dato: 3. juli 2023. Sted: Teams 

Klokken: 19.00 – 20.30  

Deltakere: 

 
Kai Christoffersen, Ann-Helén Strandheim, Gry Marthinussen 

Forfall: Gry Anita Pedersen, Rikke Søhoel, Marianne Holmli (problemer med å logge seg på) 
Ikke møtt Bente Vangen 

 

Dagsorden 

Sak                                                  Innhold: 

Saker som ikke er ferdig behandlet er merket som utestående sak: US. 

A Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

 

Vedtak: Godkjent uten kommentar 

B Godkjenning av referat 4 - 2023 fra 30. mai. 

 

Vedtak: Godkjent uten kommentar.  

Når sekretær har sendt ut referat til styret gir vi en frist på 4-5 dager for å komme med 

tilbakemeldinger. Hvis ikke anser vi referatet for godkjent og det publiseres på hjemmesiden. 

C Økonomi. 

 

Kassa beholdning pr i dag? 

Pluss sak 22-2023. 

 

Vedtak: Saldo pr 3.7.2023 kr 336.416,67 
12-2023 US 

 

Utstilling 2024. 

 

Vi har fått mulighet til å arrangere utstilling motsatt dag av NKK Bergen. 

Vi kan ha klubbutstilling på Vestby slik at vi får fortsatt to utstillinger samme dag der. 

 

Vedtak: Som en prøveordning vil vi arrangere en klubbutstilling motsatt dag av NKK 

Bergen i 2024. Forslag til dommere klar til neste styremøte. Mona Paulsen jobber 

fremdeles med å finne et egnet område for utstillingen. 

 

Vi fortsetter med to utstillinger i Vestby som tidligere. Dommer på Spesialen blir 

Christine Sonberg og på klubbutstillingen har Toril Dønheim takket ja. 

 

 



13-2023 US BOAS seminar 20 og 21. juni. 

 

Informasjon fra deltakere og klubbens arbeid videre. 

 

Vedtak: Gry synes det var lærerikt – hvordan ting fungerer mht nesebor, hodeskalle og vekt. 

Hun hadde hatt mer utbytte av seminaret hvis det hadde vært på norsk da det ble brukt mye 

faguttrykk og teknisk engelsk fordi det var mest rettet mot veterinærer. 

Gry synes det var positivt at så mange var positive og ønsker å jobbe med oss og ikke mot 

oss. 

14-2023 US Oslo Dog Show 15 – 17. september 2023. 

 

NMK er påmeldt Oslo Dog Show. 

Hvem deltar når disse dagene og kan ha med hund? 

Bestilling av beach-flagg. 

Bestilling av annet materiell, og stol, bord mm? 

Klubbjakke til styret. 

 

Vedtak: Gry M., Rikke og Ann-Helen kan delta i helgen. Kai deltar fredag 

Ann-Helen lager bestillingsliste og sender til Kai 

 

Vi vil invitere oppdrettere til å delta her også. 

Beach-flagg avventer vi og bruker banneret vi allerede har i år. 

Klubbjakker fortsetter vi å bestille hos Print2You – dette med tanke på at de hjelper oss mye 

ellers også med pm, dommerstatistikker og kataloger. 

16-2023 US Øyelysnings seminar / webinar. 

 

Det er foretatt en liten kartlegging av ønsket tid for dette seminaret. Styret må fastsette dato 

og forberede seminaret med invitasjon ol. 

 
Hverdag på kveldstid er ønskelig for de som har stemt (kun 5 stk) 

Vedtak: Rikke er i dialog med veterinær og finner en passende dato som passer for 

veterinær å holde webinaret. 

20-2023 Vestby utstilling 2023. 

 

Invitere til grillmat i pausen mellom utstillingene? 

Gratis eller egenandel? 

 

 

Oversikt over rosetter og premier. 

Gave dommer og ringpersonell. 

Pokaler? 

Utstyr. 

Bestillinger. 

 

Vedtak: Rosetter er bestilt. Essential foods sponser Rasespesialen. 

Ann-Helen lager en liste over utstyr vi har. Tar en tur til Ikea for å handle inn premier. 

Gry sender en forespørsel til Dogtail om de kan bidra med noe. 



21-2023 Medlemsblad 2-2023 

 

Klarer vi å få ut ett blad før sommerferien? 

Innhold:  

Utstilling Vestby. 

BOAS tilbud med korner 500 i egenandel. 

BOAS seminar 2023.  

Øyelysning høsten 2023.  

 

 

Vedtak: Vi velger å sende ut et informasjonsbrev denne gangen med kort info fra 

BOAS-seminaret, utstillingen i Vestby 12.8.2023 og tilbud om BOAS-test på 

utstillingen. 

Vi vil også arrangere en grillbuffet mellom utstillingene for hyggelig samvær. 

22-2023 Endringer i styret. 

Kasserer ønsker å fratre oppgaven som kasserer grunnet endret livssituasjon. 

 

Vedtak: Gry ønsker å fortsette med å betale regninger, men føler det er vanskelig å føre 

regnskapet. Vi ble enige om å spørre Hege Seim om hun vil føre regnskapet for oss mot ett 

vederlag. 

23-2023 Eventuelt. 

 

Vedtak: 

- Forslag om å lage en kalender med bilder av mops for å selge. 

- Lage et årshjul med faste gjøremål/arrangementer. 

- Skal vi ha et fysisk styremøte i Oslo? Kai sender forespørsel til resten av styret 

om lørdag 21. oktober er en dato som passer alle. 

- Det er lagt ut feil utregning til Mestvinnerliste – Ann-Helen sender riktig 

utregning til Kai som retter den på hjemmesiden. 

  

  

 

Neste styremøte 19. september klokken 20.00-21.30 


